ﬂF'“.

e teals,

/ Cl.
10

20

10

10

30

40

50

60

70

10

20

10

10

30

80

20

40

30

40

Totale

Pos.
Ass. | Gr.
10 1°
20 90
3 10
40 10
5o 30
60 40
7°  5°
8> 6°
9 7°
100 1°
11°  2°
12°  1°
13°  1°
14°  3°
15¢  8°
1e° 2°
170 4°
18° 3¢
19°  4°
200 2°

20

Emilia

YR COISE

Dist.

Nr.

403

405

166

621

449

447

409

412

410

504

530

311

208

509

416

218

599

546

236

301

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

FUGAZZA Giancarlo
LAPINI Emanuele
GORI Luna

GUIDETTI
MARCO/SILINGARDI

SPARTI Claudio
SOLDATI Giulio
CHIARINI Giacomo
RAGASTAS
LAPINI Andrea
GUIDI Massimiliano
DONDERO Diego
CORBELLI Renzo
MANNESCHI Licio
BELLI Nico
MATTIOLI Michele

ROMIZI Massimiliano

SPEED DOMN

Bai so (RE) Italy
11/12 Maggi o 2019

TROFEO DEGLI APPENNI NI
CLASSI FI CA 1 PROVA

Scuderia
Vettura

SCUD. FERRARI BO

CASENTINO RACING C

EMILIA CORSE

EMILIA CORSE

TEAM DAMEIANA

EMILIA CORSE

TEAM DAMEIANA

EMILIA CORSE

CASENTINO RACING C

ASD TOSCO RAC. TEA

ASD TOSCO RAC. TEA

EMILIA CORSE

CASENTINO RACING C

EMILIA CORSE

CASENTINO RACING C

ASD TOSCO RAC. TEA

MARCHI CARLO Alberto EMILIA CORSE

AGUIARI Mirella

DINELLI Fabiano

CRIMI Settimo

EMILIA CORSE

VILLA BASILICA

EMILIA CORSE

Crononetraggi o ed El aborazi one Dati
web = www. cr ononpdena. i t

Emilia

TR COISE

Gr.Cl.

ca

C4

C3

C6

c4

ca

C4

ca

ca

c8

c8

FOLKI/LS.

N5K

c8

ca

N5K

c8

N5K

N5K

FOLKI/LS.

Class. 1” prova / APPENNI NI

CRONOVETRI STI

CEf

TEMPO

Finale
2'25.23

2'27.90

2'29.84

2'30.34

2'31.18

2'31.22

2'32.17

2'32.77

2'34.36

2'44.39

2'45.46

2'49.46

2'50.19

2'50.41

2'53.15

2'53.88

2'54.27

2'54.46

2'54.59

2'56.76

MODENA

WINCE LD
SPORT
fione Em| Frgoome Emilia Raragna
: km/h
Dist.

-- 74.365
2.67 73.022
4.61 72.077
5.11 71.837
5.95 71.438
5.99 71.419
6.94 70.973
7.54 70.695
9.13 69.966
19.16 65.697
20.23 65.273
24.23 63.732
24.96 63.458
25.18 63.377
27.92 62.374
28.65 62.112
29.04 61.973
29.23 61.905
29.36 61.859
31.53 61.100
/ Pg.1/3



Totae
Pos.
Ass. / Gr. | Cl.
21° 1° 1°
220 5% 5o
230 3¢ 3¢
24° 10 1°
250 50 5&o
26° 6° 6°
27° 40 40
280 20 20
29 10 1°
300 20 20
31 70 70
320 3¢ 3¢
33° 40 40
34° 50 5o
350 20 20
36° 1° 1°
36° 6° 6°
36° 5° 5°
36° 1° 1°
36° 6° 6°
36° 8° &
36 T° 70
36° 9° 90
36° 9° 90
36° 6° 6°
36° 1° 1°
36° 20 20
36° 3¢ 3
PARTENTI

Dist.

Nr.

374

545

313

814

214

212

346

813

213

19

100

383

949

71

319

129

323

204

309

432

234

534

752

753

754

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

ASTROLOGI D./CATTI R.

PATISSO Luca
MORANI Erio

GORI Sergio

MATTI ALTADONNA Pio
AGNELLI Graziano
RAZZOLI Mirco
PATISSO Emanuele
NIGRO Giuseppe
BALLONI Massimo
LAPINI Stefano
GENOVESI Corrado
SERIOLI Jacopo

BELTRAMINI Denis

CAPANNI D./SERPERI E.

RAZZOLI Asia
RAGONESI Marco
ALOCCI Mario
VENTURINI Gianmarco
MANATTINI Mirco
FELISA Stefano
VOLPI GIAN Luigi
ROSI Emanuele
BONI Alessia
GIUSTI Stefano
MENCATTINI Marco
FRICCHIONE Marco

MARI Juri

Scuderia
Vettura

EMILIA CORSE

EMILIA CORSE

EMILIA CORSE

CASENTINO RAC. CAR

CASENTINO RACING C

CASENTINO RACING C

EMILIA CORSE

EMILIA CORSE

TEAM LEGGERO

AK TEAM

CASENTINO RACING C

VILLA BASILICA

BAD SCHOOL

BAD SCHOOL

EMILIA CORSE

EMILIA CORSE

BAD SCHOOL

SUPER MARIO KART D

BAD SCHOOL

VILLA BASILICA

TEAM MISSILI MALEG

CARRET-TOLO RACING

METALTEK CORSE

VILLA BASILICA

METALTEK CORSE

CASENTINO RACING C

CASENTINO RACING C

MENSSANA SPEEDDOWN

Crononetraggi o ed El aborazi one Dati

web =

WM. cr ononodena. i t

Emilia

TR COISE

Gr.Cl. TEMPO
Finale
FOLKII.D. 2'57.88
C8 2'58.12
FOLKII.S. 2'59.39
C10 3'02.09
N5K 3'02.53
N5K 3'04.17
FOLKII.S. 3'04.67
Cc10 3'07.56
DT 3'13.70
DT 3'13.93
N5K 3'14.35
DT 3'16.02
DT 3'19.32
DT 3'26.33
FOLKII.D. 3'27.23
C9 3'52.68
DT =
FOLKII.S. -
DTJ -
FOLKII.S. -
N5K -
FOLKII.S. -
ca -
N5K -
cs -
GB -
GB -
GB -
Cl ass. 1~ prova / APPENNI NI

CRONOVETRI STI

MODENA

Dist.
32.65

32.89
34.16
36.86
37.30
38.94
39.44
42.33
48.47
48.70
49.12
50.79
54.09
1'01.10
1'02.00

1'27.45

/ Pg.2/3

km/h

60.715

60.633

60.204

59.311

59.168

58.641

58.483

57.582

55.756

55.690

55.570

55.096

54.184

52.343

52.116

46.416

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000



PARTI TI n. 48
NON PARTI TI n. 0
RI TI RATI n. 0
NON CLASSI FI CATI n. O
CLASSI FI CATI n. 36

Esposta ore:

IL DI RETTORE DI GARA

—————————————————————————————————————————————————— Cass. 1™ prova /APPENNINI / Pg.3/3
Crononetraggi o ed El aborazi one Dati CRONOVETRI STI MODENA
web = www. crononbdena. it

Emilia

Y= COTSE@



